Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 22 de Novembro de 2023

Página 1 de 1
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL

         A Comissão Especial do Processo Seletivo do Município de Cachoeira dos Índios/PB, pelo
presente termo comunica e torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL E INCLUSÃO DE DATAS NO
CALENDÁRIO SIMPLIFICADO, anexo IV no perído de inscrições publicado no diário oficial municipal
no dia 14 de novembro de 2023, que em fase da modificação extremamente necessário vem por meio
deste RETIFICAR O EDITAL, passa a ter a seguinte redação.

ANEXO IV

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATIVIDADES DATAS

Publicação do edital 14.11.2023

Período de inscrições 20,21, 22, 23,24 e 27 /11/2023

Divulgação do resultado preliminar de
avaliação dos títulos (Currículo)

27.11.2023

Interposição de recuros 28.11.2023

Divulgação do resultado de julgamento
dos recursos

29.11.2023

Entrevista 30.11.2023

RESULTADO FINAL 01.12.2023

Cachoeira dos Índios – PB, 22 de novembro de 2023

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

________________________________

Allan Seixas de Sousa

Prefeito Municipal

_________________________________

Widmyllia Querino de Souza

Secretária Municipal de Desenvolvimento Humano

,